
 
 
UNGDOM OG REKRUTTER 
 
Aldersgrense: 
Det er ingen nedre aldersgrense for ungdom når det gjelder skyting med kruttvåpen, men det foretas 
en individuell vurdering av kandidatens modenhet og mestringsgrad. Aktiviteten må kunne utøves på 
en forsvarlig måte i forhold til sikkerhet. 
 
Skytestilling på trening: 
På rekruttrening er det greit at utøverne skyter i to-hånds skytestilling til å begynne med. Når styrke 
og ferdighet øker, bør alle som skyter med kaliber .22LR oppmuntres til å trene på en-hånds 
skytestilling. Dette er den mest optimale stilling for presisjonsskyting, og stillingen som brukes i fin og 
grov pistol i alle banekonkurranser, og på de fleste standplasser i fin og grov feltpistol. 
 
Før nye rekrutter får delta i feltløypen, må de ha trent nok på bane til at de kan håndtere våpenet de 
skal bruke på en forsvarlig måte. Feilretting, lading og tømming av våpen må kunne utføres sikkert, 
kontrollert og selvstendig, uten vesentlig plunder og heft. 
 
Skytestilling for ungdom i NSF-konkurranser: 
Ungdom kan delta i Finfelt, Revolvefelt, Spesialpistol og Spesialrevolver. Kun to-hånds skytestilling på 
alle standplasser, og kun våpen i kaliber .22LR.  
 
Ungdom kan delta i baneskyting i Fripistol, Silhuett, Standard, VM-fin og Hurig fin. Kun en-hånds 
stående skytestilling, og kun våpen kaliber .22LR. 
 
Ungdom konkurrerer i aldersbestemte klasser: 
I mesterskap:   Kun en ungdomsklasse U: fra 14-16 år. 
I approberte stevner:  U14 (til og med året utøveren fyller 14 år.) 
   U16 (til og med året utøveren fyller 16 år.) 
 
Utøveren kan delta i en høyere ungdomsklasse enn det alderen tilsier, men må da delta i den klassen 
hele sesongen. Prinsipielt kan en moden 12-åring konkurrere i U16. Ungdom kan i NSF-regi ikke delta 
i konkurranser med våpen i større kaliber enn .22LR. Fra og med det året utøveren fyller 17 år er 
han/hun junior, og kan delta i alle grener med alle godkjente våpentyper og kaliber på lik linje med 
senior. Senior blir utøveren fra og med året han/hun fyller 21 år. Aldersgrensen for å kunne eie eget 
kort håndvåpen er 21 år.   
Andre forbund har andre regler i forhold til kaliber og alder. 
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